این بخش نتایج حاصل از مطالعه کتابخانه‌ای، مشاهدات میدانی، تحلیل محتوای منابع تاریخی و دینی، و مصاحبه‌ها با متخصصان و کارشناسان را ارائه می‌دهد.

معرفی واقعه عاشورا

واقعه عاشورا یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین رویدادهای تاریخی در تاریخ اسلام است که در روز دهم محرم سال ۶۱ هجری قمری (مطابق با ۱۰ اکتبر ۶۸۰ میلادی) در سرزمین کربلا در عراق کنونی رخ داد. در این روز، امام حسین (ع)، نوه پیامبر اسلام (ص)، و یارانش در نبردی نابرابر با لشکر یزید بن معاویه، خلیفه اموی، به شهادت رسیدند. این واقعه به عنوان نماد مقاومت در برابر ظلم و